АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 августа 2015 г.                                                                                         № 1495

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитального строительства на

земельном участке по адресу: Тюменская область, город Тобольск, улица

Крупской, участок №8б

Руководствуясь ст.ст. 38, 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Правилами землепользования и застройки г. Тобольска,

утвержденными Решением Тобольской городской Думы от 25.12.2007 №235,

с учетом заключения по результатам публичных слушаний от 14.07.2015:

1. Предоставить Протозановой Н.В. разрешение на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального

строительства на земельном участке площадью 1873 кв. м., с кадастровым

номером 72:24:050601:368, расположенного по адресу: Тюменская область,

г.Тобольск, улица Крупской, участок №8б, отклонение в части:

          - отступ от красной линии со стороны улицы Крупской, до

проектируемого жилого дома – 30 м.;

- отступ от красной линии с северо-восточной стороны по улице

Крупской, до проектируемого жилого дома – 6 м.

2. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

З.С. Саитбаталова, заместителя Главы администрации города, председателя

комитета по инвестициям в области строительной деятельности.

Глава администрации города              В.В. Мазур

http://www.admtobolsk.ru/